



PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 070/21

ANEXO II - PROPOSTA COMERCIAL

OBJETO: *Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de diversos materiais elétricos (incluindo válvula solenoide), para a CESAMA.*

Razão Social do Licitante: CONSTRULARTE LTDA

CNPJ: 10.289.099/0001-47

Endereço: R. LUIZ FÁVERO, 451 – BOM JARDIM - JUIZ DE FORA/MG - 36060-380

E-mail: construlartelicita@gmail.com

Telefone: 32 98845-0628

Representante Legal:

Nome: UELITON HABER FERREIRA

Identificação (RG e CPF): CPF 051.924.006-51 / RG M7.683.837

Qualificação: SÓCIO PROPRIETÁRIO

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independentemente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.



ITEM	Descrição do material	Marca	Quant.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
3	FITA DE BORRACHA 19 MM X 10 M - AUTO FUSÃO	FOXLUX	250	ROLO	R\$ 22,34	R\$ 5.585,00
7	INTERRUPTOR DUAS SECOES C/ PLACA	ILUMI	30	PEÇA	R\$ 14,02	R\$ 420,60
8	INTERRUPTOR DUAS SECOES C/ TOMADA, COMPLETO	ILUMI	20	CJ.	R\$ 18,06	R\$ 361,20
9	INTERRUPTOR UMA SECAO SIMPLES, SISTEMA X	ILUMI	17	PEÇA	R\$ 13,89	R\$ 236,13
10	LÂMPADA LED BULBO 12W	MEGALUME	200	PEÇA	R\$ 12,15	R\$ 2.430,00
13	PLUG FEMEA 2P + T 10A PADRAO BRASILEIRO	ILUMI	16	PEÇA	R\$ 6,46	R\$ 103,36
14	PLUG MACHO PADRAO BRAS. 2P+T 10A	ILUMI	15	PEÇA	R\$ 7,55	R\$ 113,25
18	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 4 CIRCUITOS	THOMPSON	32	PEÇA	R\$ 22,31	R\$ 713,92
19	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 8 CIRCUITOS	THOMPSON	23	PEÇA	R\$ 32,65	R\$ 750,95
45	TOMADA P.BRAS. 10A	ILUMI	220	PEÇA	R\$ 7,23	R\$ 1.590,60
46	TOMADA PADRAO BRASILEIRO 20A	ILUMI	225	PEÇA	R\$ 14,39	R\$ 3.237,75
47	UNIDUT 1 1/2"	TRAMONTINA	250	PEÇA	R\$ 6,53	R\$ 1.632,50
48	UNIDUT 3/4"	TRAMONTINA	1000	PEÇA	R\$ 6,03	R\$ 6.030,00
TOTAL:						R\$ 23.205,26

Valor total da proposta: R\$ 23.205,26 (vinte e três mil, duzentos e cinco e vinte e seis centavos).

Juiz de Fora, 18 de Outubro de 2021.

CONSTRULARTE
LTDA:1028909900014
7

Assinado de forma digital por
CONSTRULARTE
LTDA:10289099000147
Dados: 2021.10.18 12:16:06 -03'00'

UELITON HABER FERREIRA